

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

سپردن کار به انترن و رزیدنت در ایام نوروز تخلف است



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پزشکان و پرسنل بهداشت و درمان در ایام نوروز باید آمادگی کامل داشته باشند. اینکه کار را به انترن و رزیدنت بسپارند و استادان حضور نداشته باشند، قابل قبول نبوده و تخلف است.

به گزارش ویدا، بهرام بیضی در اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور افزود: ایام نوروزی که در پیش داریم با سال‌های گذشته متفاوت است؛ به هر حال کرونا همه چیز را دستخوش تغییر کرده و کادر سلامت مانند همیشه باید در صحنه باشند. پزشکان و پرسنل بهداشت و درمان نیز باید آمادگی کامل داشته باشند، اینکه کار را به انترن و رزیدنت بسپارند و استادان حضور نداشته باشند، قابل قبول نبوده و تخلف است. در مراکز که آموزشی نیستند نیز باید برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شود.

عبین‌اللهی ضمن تأکید بر اینکه در ایام تعطیل نوروز هیچ‌یک از گروه‌های درمانی تعطیل نیستند، ادامه داد: وزیرت روزانه هم باید حتماً انجام شود و گروه‌های مختلف باید طبق برنامه‌ریزی انجام وظیفه کنند. رزیدنت‌ها برای درمان بیمار مسئولیتی ندارند و مسئولیت اصلی درمان بیمار با استادان است و استادان باید در قیلد حضور داشته باشند و رؤسای دانشگاه‌ها باید براین امر نظارت دقیق داشته باشند.

■ **مرخصی و سفر خارج از کشور رؤسای دانشگاه‌های پزشکی در ایام نوروز ممنوع است**

به گفته وی، همچنین مرخصی و سفر خارج از کشور رؤسای دانشگاه‌ها در ایام نوروز ممنوع است. رؤسای دانشگاه‌ها و معاونان‌شان باید در داخل کشور حضور داشته و نظارت مستقیم داشته باشند. وی افزود: سالی که گذشت، سال پر حادثه‌ای در دنیا بود و فراز و نشیب‌های بسیاری داشتیم. در نیمه اول سال بسیاری از هموطنانمان را بر اثر کرونا از دست دادیم، در کشورمان تقریباً هیچ خانواده‌ای نیست که حداقل عزادار یکی از عزیزانش نباشد. متأسفانه در نیمه اول سال با پیک پنجم مواجه بودیم و حدوداً روزانه ۵۰ هزار مراجعه، ۱۸ هزار بستری و ۸ هزار بستری آی‌سی‌یو و فوت بالای ۷۰۰ نفر را شاهد بودیم و تمام مراکز درمانی ما مملو از بیماران کرونایی بود، اما جا دارد از تلاش‌های رؤسای دانشگاه‌ها تشکر کنیم. کادر سلامت توانست یک صحنه بسیار درخشان را در این دوران رقم بزند و شعار «ما می‌توانیم» خود را ثابت کند.

عبین‌اللهی اظهار داشت: در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰ با شروع دولت مردمی تلاش مضاعفی در دانشگاه‌ها آغاز شد و واکنش‌ناسیون عمومی در سطح گسترده به‌عنوان مهم‌ترین اقدام در کنترل کرونا مطرح شد و دانشگاه‌های علوم پزشکی در کنار مردم صحنه‌های زیبایی را خلق کردند.

در مجلس شورای اسلامی تصویب شد

ساعت رسمی کشور دیگر تغییر نمی‌کند

با تصویب طرح نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور در مجلس شورای اسلامی، ساعت رسمی کشور در طول سال تغییر نمی‌کند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه شنبه و بعد از تصویب کلیات طرح نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور، ماده واحده این طرح را به شرح زیر تصویب کردند.

ماده واحده- قانون تغییر ساعت رسمی کشور مصوب ۱۳۸۶/۵/۲۱ مجلس شورای اسلامی نسخ می‌گردد.

به هیات وزیران اجازه داده می‌شود ساعت شروع به کار سازمان‌ها، ادارات و مراکز تابعه را متناسب با ماه‌های گرم سال نواحی مختلف کشور از اول خرداد تا پایان شهریور حداکثر یک ساعت زودتر تعیین کنند. این قانون تغییر ساعت رسمی کشور آمده بود که «ساعت رسمی کشور هر سال در ساعت ۲۴ روز اول فروردین‌ماه یک ساعت به جلو کشیده می‌شود و در ساعت ۲۴ روز سی‌ام شهریورماه به حال سابق برگردانده می‌شود.» اکنون با این مصوبه مجلس، قانون تغییر ساعت رسمی کشور نسخ می‌شود و شش ماهه اول سال تغییر نمی‌کند. مصوبه مجلس سبب اجرا باید به تأیید شورای نگهبان برسد.

با ورود محموله جدید واکسن آسترانیکا؛

واردات واکسن کرونا از ۱۵۸ میلیون دوز گذشت

محموله جدید واکسن آسترانیکا، شب گذشته وارد ایران شد؛ این واکسن کمتر از ۱۲ درصد از واردات را در اختیار دارد.

به گزارش ایسنا، در چند ماه اخیر با توجه به کاهش نیاز، واردات واکسن محدودتر از قبل انجام می‌شود ولی اغلب این واردات و با اهدای صورت گرفته در این مدت مربوط به واکسن آسترانیکا بوده است. طی دو شب گذشته در مجموع دو میلیون و ۱۹۱ هزار و ۵۰۰ دوز واکسن آسترانیکا وارد ایران شد که محموله اول، یک میلیون و ۴۱۳ هزار و ۶۰۰ دوز اهدایی از آلمان و شب گذشته نیز ۷۷۷ هزار و ۹۰۰ دوز دیگر به عنوان اهدایی از این کشور بوده است.

گزارش کمکرک ایران از واردات واکسن نشان می‌دهد که از ابتدای این جریان یعنی از نیمه ماه بهمن ۱۳۹۹ تاکنون ۱۵۸ میلیون و ۵۶ هزار و ۸۰۸ دوز واکسن وارد ایران شده است. با این واردات مجموع واکسن آسترانیکا‌ی وارداتی به بیش از ۱۸ میلیون و ۸۳۶ دوز رسید که بیانگر سهم حدود ۱۱.۹ درصدی این واکسن از مجموع واردات واکسن است، سینوفارم بالاترین سهم را با بیش از ۸۰ درصد دارد.

واکسن آسترانیکا در مدت اخیر با حواشی نیز همراه بود و محموله ۸۲۰ هزار دوزی وارداتی از لهستان با توجه به غیرمجاز بودن منبع که گفته شد ساخت آمریکا بوده است، مرجوع شد.

■ **شناسایی ۳ هزار و ۲۲۳ بیمار جدید کرونایی در کشور**

بنا بر اعلام وزارت بهداشت، در ششانه روز منتهی به روز گذشته ۳ هزار و ۲۲۳ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۱۷ نفر دیگر نیز به‌دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند. ۲ هزار و ۵۲۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۳ میلیون و ۶۳۸ هزار و ۴۶۰ نفر دوز اول، ۵۶ میلیون و ۳۲۳ هزار و ۴۸۷ نفر دوز دوم و ۲۵ میلیون و ۳۴۷ هزار و ۷۷۱ نفر نیز دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۵ میلیون و ۳۰۹ هزار و ۷۱۸ دوز رسید.

در حال حاضر ۹۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۵۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۹ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

- چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۸۷۴**

«ایران» از آغاز موج اول سفرهای نوروزی و تمهیدات ارگان‌های مختلف برای سفری ایمن گزارش می‌دهد

بازگشت رونق به جاده های نوروزی

مهسا قوی قلب خبرنگار

در روزهای پایانی سال به سر می‌بریم، حدود دو سال در بازه زمانی تعطیلات عید نوروز، سفر رفتن از جمله محدودیت‌های کرونایی بود اما حالا محدودیت ورود به شهرهای قرمز و نارنجی برداشته شده و ملاک عدم ابتلا به کرونا و تزریق دو دوز واکسن است و شمار بالایی از هموطنان برای مسافرت به اقصی نقاط کشور بار سفر بسته‌اند و عملاً موج اول سفرهای نوروزی آغاز شده است. این در حالی است که هنوز ویروس کووید ۱۹ یا واریانتهای جدید در حال چرخش در کل دنیا و از جمله کشور ماست، کارشناسا و متخصصان

این حوزه توصیه می‌کنند، تزریق دوز سوم واکسن بیزود برای مسافران نوروزی در کاهش ابتلاها تأثیر محسوسی دارد. حالا ارگان‌های مختلف در تدارک هستند تا علاوه بر مدیریت ترافیکی سفرهای نوروزی که پیش‌بینی‌ها حاکی از افزایش ۳۰ درصدی آن نسبت به سال گذشته است، بر مدیریت سفرهای ایمن از نظر جلوگیری از گسترش کرونا و همچنین کاهش آمار تصادفات جاده‌ای نیز نظارت کنند. هرچند به نظر می‌رسد در نهایت این مردم هستند که باید در خط مقدم پیشگیری بایستند و در پناه سفر با وسیله نقلیه ایمن و انتخاب مسیر ایمن و همچنین زدن واکسن کرونا این مهم را به انجام برسانند تا بعد از تعطیلات نوروز شاهد پیک کرونای دیگری در کشور نباشیم یا شاهد ناگذار شدن خانواده‌ها در تصادفات جاده‌ای نباشیم، اما بعد از دو سال نوروز کرونایی به نظر می‌رسد ارگان‌های مسئول نیز بیش از گذشته در تدارک برای نظارت بر سفرها هستند.

به گزارش «ایران» رئیس جمعیت هلال احمر کشور در آستانه سال نو، در زمینه سفرهای نوروزی بیان کرد: حضور مستمر سازمان امدادونجات، داوطلبان و جوانان، باتمام ظرفیت و کلیه امکاناتی که در اختیار داریم، بیماری کرونا بر عایت کنبد تا نوروز مسافران و تمامی ورودی شهرها به مسافران خدمت‌رسانی می‌کنیم. دکتر پیرحسین گولیوند توضیح داد: موانع سفرهای نوروزی به‌دلیل شیوع بیماری کرونا بر عایت کنبد تا نوروز مسافران خوبی است. پس از دوسال، در بهار ۱۴۰۱ می‌توانیم همچون سال‌هایی که کرونا نبود، خدمتگزار مردم کشورمان باشیم و امیدوارم سفرهای نوروز پیش‌رو، نشاط اجتماعی را به جامه‌بر گرداند. او از هموطنان برای تزریق دوز سوم واکسن کرونا درخواست کرد و گفت: در سفرهای نوروزی قوانین و مقررات را رعایت کنبد تا نوروز مسافران کمترین تلفات را داشته باشیم. حضور سازمان‌های امدادونجات، داوطلبان و جوانان جمعیت هلال احمر در نوروز سال‌جاری با تمام امکانات و متکی به پشتوانه حضور داوطلبانه امدادگران و نجاتگران است و من قبل از آغاز دو هفته پرکار در فروردین ماه از حضور جهادی نجاتگران، داوطلبان و جوانان هلال احمر تشکر می‌کنم. این نیروها آسایش و آرامش خود و خانواده خود را در ایام تعطیل در نظر نداشته و بدون هیچ توقعی به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. از روز گذشته در آماده باش نوروزی کامل هستیم، امری که کرونای تازه‌تر را بیشتر خواهد بود و هر چه قیمتی نباید اجازه دهیم که آسیبی به هموطنان وارد شود. بجد برنامه‌ریزی کرده‌ایم و محکم پای کار هستیم تا حوادث کاهش پیدا کنند. توصیه می‌کنم مردم به هشدارهای هوشناسی نیز توجه کرده و چنانچه بیماری به مسافرت می‌رود، دروهای خود را نیز به همراه داشته باشد. گولیوند در ادامه اضافه کرد: در راستای اهداف جمعیت و نظام و

رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور خبر داد

پیش‌بینی افزایش ۳۰درصدی تردد در ایام تعطیلات نوروزی

رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور، با اشاره به پیش‌بینی افزایش ۳۰ درصدی تردد در ایام تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۱ نسبت به نوروز ۱۴۰۰ و پیش‌بینی افزایش ۱۵درصدی تردد نسبت به نوروز ۱۳۹۸ در هماهنگی و هم‌افزایی تمامی دستگاه‌های مربوطه به منظور برنامه‌ریزی دقیق برای کاهش تصادفات رانندگی و تلفات ناشی از آن در تعطیلات نوروزی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، مهدی جمالی نژاد در نشست مشترک استانداران سراسر کشور که با دستور کار «سفرهای نوروزی و کنترل حوادث جاده‌ای» به ریاست وزیر کشور تشکیل شد، سخن گفت و برخی ویژگی‌های ایام تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۱ را هم‌زمانی آن با نیمه‌شعبان و تقارن پنجشنبه آخر سال که شاهد افزایش زیارت‌امان زیارتی، گلزار شهدا و اهل قبور هستیم با آغاز سفرهای نوروزی و افزایش طول سفرها با توجه به محدودیت‌های سه سال گذشته و آغاز رحیم سفرها و بازگشت متراکم به علت شروع ماه مبارک رمضان بعد از تعطیلات، برشمرد.

وی در ادامه ضرورت‌ها و انتظارات عمده در این ایام را از دستگاه‌های مرتبط در راستای ارتقای ایمنی و پیگیری دقیق اجرای مصوبات آنها، توسعه و تجهیز معابر شهری در مسامانه‌های هوشمند، اهتمام لازم در رفع نقاط حادثه‌خیز، همکاری در ساماندهی موتورسیکلت‌سواران، همکاری در برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی و اهتمام لازم در اجرای آیین‌نامه مدیریت ایمنی سوانح رانندگی عنوان کرد. معاون عمرانی وزیر کشور همچنین گفت: از مجموع ۴۶ شهرستان، ۳۲۷ شهرستان فاقد کمربندی بوده و بار ترافیک جاده‌ای از میان‌گذر شهرها عبور می‌کند و همچنین شاهد وقوع تصادفات خسارتی و جرحی در شهرهای فاقد کمربندی به‌دلیل تداخل ترافیک جاده‌ای در حین عبور از میان‌گذرهای شهرهای فاقد کمربندی، عدم تطبیق سرعت معبر، فراوانی تقاطع‌ها، اشغالات متنوع خیابان‌ها، نوع کاربری شریان‌ها و ظرفیت محدود معابر درون شهری هستیم؛ بنابراین این موضوع نیازمند توجه مضاعف است.

رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور همچنین به روند جانباختگان تصادفات درون‌شهری در ۱۰ سال گذشته اشاره کرد و گفت: از سال ۱۳۹۰ تاکنون با توجه به اقدامات انجام شده خصوصاً توسط شهرداری‌ها شاهد کاهش جانباختگان در تصادفات درون‌شهری بودیم که ادامه این روند و رسیدن به چشم‌انداز سفر از اولویت‌های کاری و برنامه‌های مدیریت شهری در سال ۱۴۰۱ است.

وی سپس به روند جانباختگان تصادفات درون‌شهری ۱۱ ماهه ۵ سال گذشته اشاره و اظهار کرد: بیشترین کاهش در استان‌های خوزستان، اصفهان، لرستان،

در گفت و گو با «ایران» تشریح شد

سازمان امداد ونجات در سال ۱۴۰۰

گروه اجتماعی در سالی که گذشت در کشور بحران‌های زیادی را پشت سر گذاشتیم، از جمله چالش‌های جدی که همچنان در کشور وجود دارد و نمی‌توان تاریخی برای پایان آن متصور شد، ویروس کروناست. مهدی ولی‌پور، رئیس سازمان امداد ونجات جمعیت هلال احمر کشور، با نگاهی گذرا به سال ۱۴۰۰ به «ایران» می‌گوید: از ابتدای سال ۱۴۰۰ پس از گسترش ویروس کرونا و لزوم کنترل مبادی مرزی مسافری کشور، مأموریت جدیدی به جمعیت هلال احمر به منظور پوشش کامل مرزها و هم‌زمان تهیه و ورود واکسن کرونا که تا آن زمان به هیچ صورت می‌گرفت، ابلاغ شد. به نظر من این چالش به مرور خوب مدیریت شد و از اواخر تیرماه به بعد واکنش‌ناسیون گسترده در سطح کشور آغاز شد. ولی‌پور در ادامه اضافه می‌کند: در سال ۱۴۰۰ حوادث عیدهای داشتیم، حوادثی مثل زلزله در خوزستان، چهارمحال و چاب‌محال و ختباری، هرمزگان، حوادث و سوانح آب و هوایی بخصوص سیلاب‌های جنوب و جنوب شرق کشور، حوادث متعدد قوه‌یستاد و چالش‌های دائمی ناشی از آن که به‌دلیل عدم توجه لازم برخی از هموطنان به هشدارها موجب بروز مشکلات عیدهای برای خود و خانواده‌ها و به تیغ آن برای دستگاه‌های

حضور مستمر سازمان امدادونجات، داوطلبان و جوانان، باتمام ظرفیت و کلیه امکاناتی که در اختیار داریم، بیماری کرونا بر عایت کنبد تا نوروز مسافران و تمامی ورودی شهرها به مسافران خدمت‌رسانی می‌کنیم.

دکتر پیرحسین گولیوند توضیح داد: موانع سفرهای نوروزی به‌دلیل شیوع بیماری کرونا بر عایت کنبد تا نوروز مسافران خوبی است. پس از دوسال، در بهار ۱۴۰۱ می‌توانیم همچون سال‌هایی که کرونا نبود، خدمتگزار مردم کشورمان باشیم و امیدوارم سفرهای نوروز پیش‌رو، نشاط اجتماعی را به جامه‌بر گرداند.

او از هموطنان برای تزریق دوز سوم واکسن کرونا درخواست کرد و گفت: در سفرهای نوروزی قوانین و مقررات را رعایت کنبد تا نوروز مسافران کمترین تلفات را داشته باشیم. حضور سازمان‌های امدادونجات، داوطلبان و جوانان جمعیت هلال احمر در نوروز سال‌جاری با تمام امکانات و متکی به پشتوانه حضور داوطلبانه امدادگران و نجاتگران است و من قبل از آغاز دو هفته پرکار در فروردین ماه از حضور جهادی نجاتگران، داوطلبان و جوانان هلال احمر تشکر می‌کنم. این نیروها آسایش و آرامش خود و خانواده خود را در ایام تعطیل در نظر نداشته و بدون هیچ توقعی به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. از روز گذشته در آماده باش نوروزی کامل هستیم، امری که کرونای تازه‌تر را بیشتر خواهد بود و هر چه قیمتی نباید اجازه دهیم که آسیبی به هموطنان وارد شود. بجد برنامه‌ریزی کرده‌ایم و محکم پای کار هستیم تا حوادث کاهش پیدا کنند. توصیه می‌کنم مردم به هشدارهای هوشناسی نیز توجه کرده و چنانچه بیماری به مسافرت می‌رود، دروهای خود را نیز به همراه داشته باشد. گولیوند در ادامه اضافه کرد: در راستای اهداف جمعیت و نظام و

رئیس سازمان اورژانس کشور از آماده‌باش ۲۴هزار نفر برای طرح نوروزی ۱۴۰۱ خبر داد. جعفر معیادفر در زمانیش طرح ترافیکی پلیس دستگاه‌های امدادی و خدماتی برای نوروز ۱۴۰۱ که صبح دیروز در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، اظهار کرد: کمته بهداشت و درمان طرح نوروزی با محوریت اورژانس فعالیت خواهد کرد و هدف ما ارائه خدمات با کیفیت بهتر به شهروندان است.

رئیس اورژانس کشور با تأکید بر اینکه مردم نباید تصور کنند که کرونا تمام شده است، تصریح کرد: انجام سفرهای نوروزی حتماً با تزریق دو دوز واکسن کرونا امکان‌پذیر است و در غیر این صورت خودروهایی که مالکان‌شان دو دوز واکسن را تزریق نکرده باشند از سوی پلیس جریمه خواهند شد.

وی با بیان اینکه تمامی مراکز آمادگی تزریق دوز دوم و سوم واکسن کرونا به شهروندان را دارند، گفت: بیش از ۳۵۰ مرکز شبانه‌روزی در سراسر کشور آمادگی تزریق واکسن را به متقاضیان دارند و من توصیه

دولت مردمی در حال خدمت‌رسانی هستیم. ما در حوادث اخیر از جمله سیل و یخبندان و زلزله و نظایر آن آسیب‌شناسی کردیم تا نقاط قوت و ضعف در زمینه‌های مختلف مشخص



مازندران و تهران بزرگ و بیشترین افزایش در آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، یزد، کرمانشاه و سمنان بوده است؛ ولی در این بخش همچنان نیازمند برنامه‌ریزی‌های مختلف تمامی دستگاه‌های دولتی و غیردولتی، مدیریت شهری، بخش خصوصی، سازمان‌های مردم‌نهاد و رسانه‌ها برای کاهش آمار هستیم. جمالی نژاد در ادامه به توزیع فراوانی جانباختگان سوانح ترافیکی از نظر نوع در سال ۹۹-۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: ۲۴ درصد عابرین پیاده و ۳۶ درصد راکب موتورسیکلت بوده‌اند و استان‌های همدان، البرز، کرمانشاه، مازندران و مرکزی بیشترین افزایش جانباخته عابر پیاده در این مدت را داشته‌اند و استان‌های قم، بوشهر، سمنان، گلستان وهرمزگان بیشترین افزایش جانباخته راکبان موتورسیکلت را داشته‌اند. وی همچنین در تشریح توزیع فراوانی جانباختگان سوانح ترافیکی از نظر مکان در سال ۹۹-۱۴۰۰ اظهار کرد: سال ۹۹ مطابق گزارش‌های ارسال‌ی، ۳۳ درصد جانباختگان سر صحنه تصادف، ۵ درصد حین انتقال و ۶۱ درصد در مراکز درمانی و در سال ۱۴۰۰ بر اساس آمار، ۳۱ درصد سر صحنه، ۵ درصد حین انتقال و ۶۳ درصد در مراکز درمانی فوت شده‌اند.

توجه به جلو و عدم رعایت به حد تقدم بوده است که برنامه مدیریت شهری برای ایجاد شرایط سفری ایمن برای هموطنان در نوروز سال ۱۴۰۱ به استانداران ابلاغ شده است و در ایام سفرهای نوروزی پایش‌های مستمر برای تحقق آن صورت خواهد گرفت.

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

خدمت‌رسانی هستند، حتی در حوزه بین‌الملل با نگاه بشردوستانه، شهید حاج قاسم سلیمانی را معرفی کردند، هیچ‌کسی تا حالا این کار را انجام نداده است. اساس و شاکله کار ما، مردمی است، هرچه جذب نیروهای داوطلب بیشتر باشد، در کلیه امور موفق‌تر خواهیم بود. گولیوند با اشاره به یکصدمین سال تأسیس جمعیت گفت: در دیدار با

رئیس فدراسیون صلیب سرخ جهانی، هنگامی که او را به کشور دعوت کردم در گفت‌وگویی که داشتیم تنها خواسته او این بود که آیا وقتی به ایران سفر کردم، این نومد با رهبر معظم انقلاب هم دیدار داشته باشم. آنجا بود که متوجه شدم با این که اخیراً ما در دنیا بدرستی منعکس نمی‌شود اما اقتدار نظام و رهبر معظم انقلاب در دنیا به اثبات رسیده است. او با تأکید بر اینکه در ماه شعبان هستیم ضمن تبریک اعیاد پیش‌رو بیان کرد: با توجه به خیل عظیمی که در جمرکان حاضر می‌شوند، پایگاه‌های متعدد تزریق واکسن ایجاد کردیم. آرام آرام به ماه مبارک رمضان و ایالی قدر هم نزدیک می‌شویم برای آن روزها و افزایش بهره مردم از روزهای پربرتک و کاهش بیماری کرونا برنامه‌ریزی داریم. از شخص رئیس‌جمهور و هیأت دولت کمال تشکر را دارم چون چهارشنبه گذشته مصوبه‌ای ابلاغ شد تا انبارهای امدادی شارژ شوند و نگرانی نداشته باشیم. البته با توجه به مستهلک بودن ناوگان به همیاری بیشتری نیاز داریم هرچند شرایط اقتصادی کشور را هم درک می‌کنیم، با این همه گفتنی است، ۷۰۰ میلیارد تومان مصوب شد.

۳۰۰ میلیارد تومان روز گذشته تحویل شده است و مابقی هم تا پایان سال تحویل خواهد شد. به گفته وی ۱۲ هزار نفر امدادگر و نجاتگر و ۳۳ هزار نفر نیروهای سازمان جوانان و داوطلبان در ایام نوروز فعال هستند.

خدمتگزار آنها هستیم.

رئیس جمعیت هلال احمر درباره فعالیت‌های سازمان‌های مربوط به این جمعیت توضیح داد: حوزه جوانان و داوطلبان در هر زمینه‌ای آماده

رئیس پلیس راهور تأکید کرد:

برخورد با رانندگان حادثه ساز

رئیس پلیس راهور با بیان اینکه طبق قانون خودرو با جریمه بالای یک میلیون تومان را باید توقیف کنیم، گفت: در روزهای نوروز به منظور کرامت خانواده‌ها ابلاغ کردیم که خودرویی با نرخ جریمه یک میلیون و حتی سه میلیون به بالا توقیف نشود.

به گزارش ایرنا، سردار سیدکمال‌هادیانفر در حاشیه زرمایش نوروزی پلیس راهور با اشاره به پیش‌بینی ۳۰ تا ۳۵درصدی سفرهای نوروزی افزود: در روزهای نوروز با رانندگان مختلفی که منجر به تخلفات حادثه‌ساز شوند، حتما برخورد می‌کنیم، همچنین اگر فردی مسیوق به همراه راننده در سفر حادثه‌ساز باشد، خودروی وی تا پایان تعطیلات در پارکینگ متوقف خواهد شد. وی ادامه داد: در جلسه وزارت کشور مصوب شد ۱۰کیلومتر سرعت جاده‌ای را کاهش دهیم و اولویت نخست ما در انجام این کار ناوگان بار و مسافر است که این موضوع به آنها ابلاغ می‌شود. رئیس پلیس راهور با بیان اینکه بستن کمربند ایمنی برای راننده و سرنشینان در جاده‌های کشور الزامی است، اظهار داشت: به همکاران گفته شده که به خاطر عدم بستن کمربند ایمنی اعمال قانون کنند. سردار هادیانفر با بیان اینکه ۶۰درصد تصادفات در ۲۰کیلومتری ورودی و خروجی شهرها روی می‌دهد، گفت: بیشترین تصادفات در روزهای نوروز از ساعت ۱۶ تا ۲۰ است.

وی با اشاره به ایجاد گسل در محور چالوس در آرزو گذشته و رانش زمین گفت: عوامل سازمان راهداری بشدت در تلاش هستند که معبر ترمیم شود اما احتمالاً آن مسیر قدیم را به صورت رفت و برگشت نخواهیم داشت، از مسیر جایگزین تونل البرز به طول ۶کیلومتر برای رفت استفاده خواهیم کرد، همچنین مسیر برگشت نیز تا این لحظه مسدود است اما در صورت بازگشایی احتمالاً از یک خط ایمن جاده قدیم، برگشت را انجام خواهیم داد. به گفته این مقام انتظامی، در تعمیرات مسیر هزار تلاش سازمان راهداری این است که تا آخر ایشم مسیر بازگشایی شود و همه تلاش نیروهای راهور این است که حداقل محدودیت را در یک طرفه کردن مسیرها در روزهای نوروز اعمال کنند اما بنابر شرایطی ناگزیر می‌شوند در برخی مسیرها بویژه محورهای شمالی در یک رفت برای یک‌طرفه کردن مدیریت کنند و در بیک دوم نیز بتوانند دو مسیر را به صورت شریانی نگه دارند و اگر شرایط حاوی خاصی باشد، جاده یک طرفه شود.

وی با اشاره به پیش‌بینی بودجه پنج هزار میلیارد تومانی برای رفع نقاط حادثه‌خیز چه در حوزه شهر و چه در حوزه راه‌ها در جلسه روز گذشته شورای عالی ایمنی حمل و نقل و ترافیک کشور گفت: رئیس‌جمهور خطاب به پلیس راهور تأکید کرده که نسبت به کیفیت و ایمنی خودروهای تولید داخل و واردات کاملاًحساس عمل کند و از این موضوع کاملاً حمایت می‌کند؛ بنابراین پلیس باید خط قرمزهای خود را درباریه ایمنی خودرو به خودروسازان ابلاغ کند، در صورتی که رعایت کردند ما از آنها کاملاًحمایت کرده و موانع حفظ و نگهداری دائم می‌طلبید، امکان تهیه و نوسازی تجهیزات تخصصی که متأسفانه عظیم در سطح کشور، به دلیل این بی‌توجهی‌ها خسارت‌های جبران‌ناپذیری به وجود خواهد آمد و قدرت پاسخگویی را از ما خواهد گرفت.

ولی‌پور در پایان می‌افزاید: امیدوارم در سال پیش‌رو با پیگیری‌هایی که توسط رئیس جمعیت هلال احمر و همکاران در معاونت امور مجلس و دفتر برنامه و بودجه صورت گرفته است با اهتمام ویژه دولت محترم و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی نسبت به رفع برخی از این چالش‌های مهم اقدام شود.

رئیس سازمان امداد ونجات جمعیت هلال احمر کشور، می‌گوید: در زمستانی که گذشت حوادث جوی تمامی استان‌ها را درگیر کرد ولی این فرصت را داشتیم که اقلام مورد نیاز برای امدادرسانی را خریداری کرده و به دست خانواده‌هایی که تحت تأثیر حوادث بودند، برسانیم اما چنانچه حادثه‌ای بزرگ مانند زلزله رخ دهد، نمی‌توانیم پس از وقوع حادثه منظر تنخواه برای خرید اقلام و سایر موارد بنامیم. این انتظار با هیچ استانداری مطابقت ندارد. سازش‌های مقطعی و موقتی انبارها، راه حل‌های کوتاه مدت هستند و در دراز مدت پاسخگو نیستند، این در حالی است که در صورت وقوع حادثه‌ای عظیم در سطح کشور، به دلیل این بی‌توجهی‌ها خسارت‌های جبران‌ناپذیری به وجود خواهد آمد و قدرت پاسخگویی را از ما خواهد گرفت.

ولی‌پور در پایان می‌افزاید: امیدوارم در سال پیش‌رو با پیگیری‌هایی که توسط رئیس جمعیت هلال احمر و همکاران در معاونت امور مجلس و دفتر برنامه و بودجه صورت گرفته است با اهتمام ویژه دولت محترم و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی نسبت به رفع برخی از این چالش‌های مهم اقدام شود.